2.

Anth. Pal. VII, 496. ΣΙΜΩΝΙΔΟΥ εἰς τινα ναυηγὸν ἐν Γερανείᾳ
καὶ ταῖς Σκειρωνίσι πέτραις ναυαγήσαντα.

Ἡροίη Γεράνεια, καπὸν λέπτας, ὥστελες Ἰστρον
τῆλε καὶ ἐν Σκυδέων μακρὸν δρᾶν Τάναιν,

μηδέ πέλας ναιεών Σκειρωνικὸν οἶδμα θαλάσσης
ἄγνεα νιπομένης ἀμφὶ Μεσονηίδος.

5 νῦν δ' ὁ μὲν ἐν πόντῳ πονεόδος νέκυς, οἱ δέ βαρεῖαν
ναυτιλίην κενεοὶ τῆδε βοῶσι τάροι.

V. 1. Ήερήν Γεράνεια, dubitari non potest quin poeta rupem Geraneam alloquatur, quam inter Megaram et Corinthum sitam esse tradit Stephanus Byz. [cf. Thueydid. III, 70.] Prominebat autem in mare, ut ex Inus fabula apparet, quae Athamanem fugiens inde cum Melicerte desiluit. Hic igitur naufragium fecerat is cuius mortem poeta deplorat. In ἡερήν multa frustra tentavit Reiskius, quum sit alta, aëria rupes, quam ad Istrum potius et Scythas quam ad mare Aegaeum sitam esse optat Simonides. IACOBS. — ὥφελες, sic primus emendavit Salmasius exercit. Plin. p. 89 D. quod quidem verbum ad Γεράνειαν quam alloquitur poeta, non ad naufragum est referendum. Cod. Pal. habet ὥφελεν, quod librario deberi videtur qui vocativum Γεράνεια perperam pro nominativo habuit. — Ἰστρον Pal. ultimæ syllabæ superscripto o.v. Sed accusativus Ἰστρον æque ac Τάραι aptus a verbo ὄραι.

V. 2. εἰς Σκυθέων, Reiskius male εἰς Σκυθ. corrigit, quanquam eum non fugiebat sensum esse Tanain longo tractu e Scythis descendente. Heringa εἰς Σκυθέων emendavit. IACOBS. Sed quæritur an verba εἰς Σκυθέων recte interpretatus sit vir sapientissimus, quae mihi potius respondere videntur adverbio τῆλε, ita ut Geranea rupes e loco suo in Scytharum terram mota iam inde ad Tanain longe prospicere cogitanda sit; μακρὸν enim adverbii instar positum spectat ad ὄραι, non ad Τάραι.

V. 3. μηδὲ, Pal. perperam sciunxit μὴ δὲ.

V. 4. ἄγνεα dederat Salmasius et Heringa, ἄγνεα Pal. — νιφομένης, sic emendanda scriptura Pal. νεφομένης, forma epica eademque elegiaca revocata, qualis exstat v. 1. ἡερήν, v. 5. θαλάσσης, v. 6. ναυτιλίην, et diphthongo ει (quae in illa voce posterioris aetatis est) mutata in ει. cf. Iacobs. ad Anth. Pal. T. III p. 67. Ex verbo νιφεύ colligitur tempus quo homo nescio quis naufragium passus est fuisse aut hemale aut nimis procellosum, quandoquidem nix in illa regione haud sempiterna. — ἀμφὶ Μεσονηίδος, ita corrigendum duce Pal. ἀμφὶ μὲ θαλάσσης. Plinius N. H. III, 12, 57 insulas (vel potius scopulos denudatos ea maris Seronicī tenuitate, observante C. O. Müllero Aeginet. p. 5 sq.) laudat in Megarico sinu. Methurides quattuor, ex quibus una h. l. intelligenda eaque montuosa et prærupta. Iacobsius tamen acquievit in Hemsterhusii conjectura ad Lucian T. I p. 507 proposita ἀμφὶ Μολονηίδος sive Μελονηίδος, quoniam sic quoque scriberetur, respiciens ille quidem ad schol. Pindari Isthm. p. 513. ed. Bœckh. Ινώ ὑπὸ Αθέμαρτος ἀναιρεθῆσαι μέλλουσα, κατὰ μανίαν προσανηρημένον τοῦ νιοῦ αὐτῆς Λεόρχου, καὶ αὐτῇ μακρεῖσα τὸν λοιπὸν παῖδα Μελικέρτην ἀρπάσασα διὰ Γερανέας τοῦ Μεγαρικοῦ φυροῦσα καὶ στᾶσα ἐπὶ τῆς καλομένης Μολονηίδος πέτρας ἥλλετο σὺν τῷ βρέφει εἰς τὴν ὑποκειμένην θάλασσαν. cf. Schol. ad Ly-